CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°318/2023

Sarandi, 1 de novembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que determine a Secretaria Municipal de Educação, os estudos necessários
para a organização de um cursinho preparatório para vestibular e de um cursinho
preparatório para concursos públicos, inclusive com aulas de redação, destinados aos
alunos da rede pública, que tenham interesse.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adércio Marques da Silva.

DIONIZIO AP IDO VIARO "DIOCAR"
ador-Autor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°318/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA D
SESSÃO SRDINÁRIA DO
ENCA HAiI ATRA

57/2023/
VISTO P' . IDE

023
IO N°

APRESENTAÇÃO 01/11/2023
: 06/11

S DO OFI
06/11/20